PUBLICIDADE LEGAL - EDIÇÃO DIGITAL

   DN  23 de janeiro de 2025  quinta-feira          www.diariodonordeste.com.br

PUBLIQUE AQUI
85 3266-9954
reservas@svm.com.br

Ano 03 Nº 598

página 1

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

A UNIÃO NACIONAL DOS DIRIGENTES MUNICIPAIS DA EDUCAÇÃO DO
ESTADO DO CEARÁ – UNDIME/CE, por meio do seu Presidente, JOSÉ MARQUES AURÉLIO DE
SOUZA, CONVOCAtodos (as) os (as) Dirigentes Municipais da Educação do Estado do Ceará, de
acordo com a seção I, artigos 15 ao 22 do seu Estatuto Social, a participarem do 20º Fórum
Estadual da Undime/CE 2025 com o tema: “Os desafios contemporâneos das Políticas
Educacionais na Implementação da Educação Pública Municipal.” a ser realizado no Salão Brasil
do Hotel Oasis Atlântico, localizado na Av. Beira Mar, 2500, Meireles, Fortaleza/CE, nos dias 10, 11
e 12 de março de 2025 , para deliberar sobre as seguintes matérias:

a) Discussão de temas relevantes, na área da educação;
b) Encaminhamento de outras providências de interesse dos(as) dirigentes municipais de
educação;
c) Eleição da nova Diretoria Executiva, do Conselho Fiscal, do Conselho Nacional de
Representantes (CNR) e de Delegados para compor o Colégio Eleitoral da União Nacional
dos Dirigentes Municipais da Educação – UNDIME Seccional Ceará

Em conformidade com o estatuto da entidade, somente será permitido concorrer a voto: Membros
efetivos que estejam credenciados ao Fórum Estadual; que estejam adimplentes em 2025 com
suas obrigações sociais com a Undime/CE; e que não tenham sofrido punição disciplinar, penal ou
administrativa, que comprometa a idoneidade dos(as) candidatos(as).

Atenciosamente,
José Marques Aurélio de Souza

Dirigente Municipal de Educação de Jucás
Presidente da UNDIME/CE.

LEILÃO DE VEÍCULOS ONLINE

AGORA VOCÊ PODE COMPRAR SEU VEÍCULO
DA MELHOR FORMA PARA O SEU NEGÓCIO:
COM O CONFORTO DO LEILÃO ONLINE. ACESSE
CADASTRE-SE E DÊ SEU LANCE. BOA SORTE

QUINTA-FEIRA, 23/01/2025 às 12h00

101 VEÍCULOS: FROTA, COLISÃO,

ENCHENTE E FINANCIAMENTO

Georgia de Souza Castelo

 JUCEC 024/2016

Local do Leilão: Rua Ademar Paula, 1000 – Esplanada do Castelão – Fortaleza - CE

Nº dos Chassis:  1Y01583R, 1Y01585R, 1Y01605R, 29D03095, 29D03096, 5E709526, B4133362, BB295973, BR159882, C4096806,

D5015161, DP010477, DR015843, DR219957, EJ300749, ER001803, ER003019, F8978536, FB074415, fg453263, FP166603, FR508302,

G8329393, G9053155, GB068078, GG211835, GK019043, GP116273, GP116873, GP567053, GR010853, GR011051, GR011064,

GR011126, GR011171, GR011192, GR011227, GR011258, GR011270, GR011332, GR011345, GR011392, GR011554, GR011562,

GR011593, Gr011594, GR011603, GR011613, GR011628, HB147511, HR416892, J0815669, JB213929, JJ155448, JJ155481, JJ155500,

JJ155551, JJ155556, JJ155577, JJ155584, JJ155746, JJ194063, JJ195005, JJ196191, JJ202555, JJ202772, JJ203013, JJ203568,

JJ203592, JJ203668, JJ203670, JJ203674, JJ868661, JJ868672, JJ868674, JJ868761, JJ868762, JJ868774, J914587, JJ914701, JJ915097,

JJ915493, JJ915687, JJ915824, JJ915844, JJ998247, JR001899, KK210090, LG109150, LG112292, N1732022, R4029084, R4052667,

CONDIÇÕES : OS BENS SERÃO VENDIDOS NO ESTADO EM QUE SE ENCONTRAM E SEM GARANTIA.D9J146883,ÉBITOS DE IPVA,MULTAS DE TRÂNSITO

OU DE AVERBAÇÃO QUE POR VENTURA RECAIAM SOBRE O BEM, FICARÃO A CARGO DO ARREMATANTE, CORRENDO TAMBÉM POR SUA CONTA E

RISCO A RETIRADA DOS BENS.NO ATO DA ARREMATAÇÃO O ARREMATANTE OBRIGA-SE A ACATAR, DE FORMA DEFINTIVA E IRRECORRIVEL AS

NORMAS E DEMAIS CONDIÇÕES DE AQUISIÇÃO ESTABELECIDAS NO CATÁLOGO DISTRIBUIDO NO LEILÃO. GEORGIA DE SOUZA CASTELO-

LEILOEIRA OFICIAL – JUCEC 24/2016.IMAGENS MERAMENTE ILUSTRATIVAS. RUA ADEMAR PAULA – 1000- ESPLANADA DO CASTELÃ0 – FORTALEZA -

CE (CATÁLOGO, LOCAL DE VISITAÇÃO, DESCRIÇÃO COMPLETA NO SITE).www.copart.com.br

LEILÃO DE VEÍCULOS ONLINE

AGORA VOCÊ PODE COMPRAR SEU VEÍCULO
DA MELHOR FORMA PARA O SEU NEGÓCIO:
COM O CONFORTO DO LEILÃO ONLINE. ACESSE
CADASTRE-SE E DÊ SEU LANCE. BOA SORTE

QUINTA-FEIRA, 23/01/2025 às 12h00

 VEÍCULOS: FROTA, COLISÃO,

 ENCHENTE E FINANCIAMENTO.

Georgia de Souza Castelo

 JUCEC 024/2016

Destaques :  NXR 2006/2017; FIAT 2018/2019; ONIX 2015/2019
CONDIÇÕES: OS BENS SERÃO VENDIDOS NO ESTADO EM QUE SE ENCONTRAM E SEM GARANTIA, DÉBITOS DE IPVA, MULTAS DE TRÂNSITO OU DE AVERBAÇÃO QUE

POR VENTURA RECAIAM SOBRE O BEM, FICARÃO ACARGO DE ARREMATANT, CORRENDO TAMBÉM POR SUA CONTA E RISCO A RETIRADA DOS BENS. NO ATO DA

ARREMATAÇÃO O ARREMATANTE OBRIGA-SE A ACATAR, DE FORMA DEFINITIVA E IRRECORRÍVEL, AS NORMAS E DEMAIS CONDIÇÕES DE AQUISIÇÃO

ESTABELECIDAS NO CATÁLOGO DISTRIBUÍDO NO LEILÃO. (GEORGIA DE SOUZA CASTELO – JUCEC 24/2016. IMAGENS MERAMENTE: ILUSTRATIVAS. Rua Ademar

Paula, 1000 – Esplanada do Castelão - CE (CATÁLOGO, LOCAL DE VISITAÇÃO, DESCRIÇÃO COMPLETA E FOTOS NO SITE). WWW.COPART.COM.BR.

Local do Leilão: Rua Ademar Paula, 1000 – Esplanada do Castelão – Fortaleza -CE

EDITAL DE CONVOCAÇÃO – ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA
O presidente da Federação Cearense de Automobilismo, no uso de suas atribuições, convoca os
senhores presidentes dos Clubes Automobilísticos filiados a comparecerem à Assembleia Geral
Ordinária que deverá realizar-se as 18:00h(dezoito horas) do dia 31/01/2025 na Rua Nunes
Valente, 2955, Bairro Dionísio Torres, Fortaleza-Ce, para tratar da seguinte ordem do dia: a)
apreciação e julgamento do balanço encerrado em 31/12/2024; b) eleição dos poderes da entidade
para o quadriênio 2025/2028; c) Mudança de endereço da Entidade; d) Alteração do estatuto da
Entidade por motivo da mudança de endereço; e) Outros assuntos de interesse da Entidade.
Caso não haja número legal na primeira, a assembleia reunir-se-á em segunda e última
convocação as 19:00h (dezenove horas) com qualquer número no mesmo local e no mesmo dia.
São os seguintes Clubes com direito a voto: Cérbero Motor Clube, Clube do Esporte Motor-CEM,
Associação Cearense de Pilotos e Navegadores-ACPN e Clube de Kart.

Fortaleza-Ce, 23/01/2025 - Lutianne Dantas Soares-Presidente

ANOS

Diário do Nordeste,
compromisso com a verdade.

São mais de quatro décadas
 zendo paae da sua história
e te ajudando a tomar decisões.
Obrigado pela sua confiança!

https://diariodonordeste.verdesmares.com.br/
http://www.diariodonordeste.com.br
https://diariodonordeste.verdesmares.com.br/publicidade-legal
mailto:"reservas@svm.com.br"